Página 150   10 de Julho de 2023 Nº 28.537
A EXECUÇÃO DE PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA EM TSD E DRENAGEM
SUPERFICIAL, EM RUAS E AVENIDAS DO MUNICÍPIO DE ALTO BOA
VISTA-MT, CONFORME CONVÊNIO 0016-2023/SINFRA”, sagrou-se
vencedora a empresa: GESSE VITOR LEITE DE BRITO - EPP, com o valor
de: R$ 1.307.326,27 (um milhão trezentos e sete mil trezentos e vinte
seis reais e vinte e sete centavos).

Alto Boa Vista - MT, 07 de Julho de 2023.

EDGAR FREDERICO DA SILVA
Presidente de CPL

<END:1473854:150>

PREFEITURA MUNICIPAL DE BRASNORTE
<BEGIN:1473874:150>

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº. 017/2023 - SRP

A PREFEITURA MUNICIPAL DE BRASNORTE, MATO GROSSO, através
da sua pregoeira nomeado pela portaria nº 121/2023 torna público, para
conhecimento dos interessados, que fará realizar no dia 20/07/2023 as
08:00h (Horário de local), Licitação na modalidade Pregão Presencial
nº 017/2023, no Tipo “MENOR PREÇO POR ITEM”, para o seguinte
objeto “registro de preços para futura e eventual contratação de
empresa para prestação de serviços e fornecimentos de peças para
manutenção preventiva e corretiva de aparelhos de ar condicionado
para atender as demandas das secretarias da prefeitura municipal
de Brasnorte-MT.” Maiores informações poderão ser obtidas junto ao
departamento de licitação, no Paço Municipal, sito a Rua Curitiba nº 1080,

Brasnorte - MT, 07 de julho de 2023.
ARIELI CALDEIRA DA CUNHA, Pregoeira.
<END:1473874:150>

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO NOVO DO PARECIS
<BEGIN:1473976:150>

EXTRATO DE CONTRATO
CONTRATO Nº 88/2023

Partes: Prefeitura Municipal de Campo Novo do Parecis X CAROLINE

19.496.182/0001-61. Objeto: O presente contrato tem como objeto a
contratação de empresa especializada no fornecimento de tecidos para

referente ao convenio entre Prefeitura Municipal de Campo Novo do Parecis

Valor: R$ 23.371,54 Prazo:  12 (doze) meses. Data: 14/06/2023. Processo
Licitatório: Pregão Eletrônico nº 037/2023

K3 Publicações em Jornais - k3publicacao@gmail.com
<END:1473976:150>

PREFEITURA MUNICIPAL DE CONFRESA
<BEGIN:1473915:150>

43.152.399/0001-39 END: R DOM PEDRO I, nº 1193, QUADRA148 LOTE

CEP: 77.600-000 FONE: (63) 9930-1906/ (63) 8488-1726  E-MAIL: RI-

fornecimento do item objeto desta Dispensa.FUNDAMENTO: Artigo 75,
inciso II, da Lei 14.133/21. RATIFICO nos termos do artigo 72 da Lei Federal
nº 14.133/21 a Dispensa de Licitação nº 045/2023, em conformidade com o
Termo de Referência. Confresa - MT, 06 de Julho de 2023.

PREFEITO MUNICIPAL

Tipo Julgamento : Empreitada pelo Menor Preço Global
A Prefeitura de Confresa, Estado de Mato Grosso, através da Comissão
Permanente de Licitação, torna público que fará realizar no dia 26 de Julho

Heureka Contabilidade, Centro na cidade de Confresa-MT, a Reunião para

Empreitada pelo Menor Preço Global de acordo com as Leis em vigência.
O Edital e seus anexos estarão disponíveis na sala do Departamento de

mt.gov.br no link do Portal da Transparência, de segunda à sexta-feira,  no

horário de  08:00 horas as 11:00 horas  e das  13:00 horas  as 18:00 horas e

JULHO   de  2023.

Presidente da C.P.L.
PORTARIA Nº008/2023.

<END:1473915:150>

PREFEITURA MUNICIPAL DE CONQUISTA DOESTE
<BEGIN:1473877:150>

ELETRONICO 003/2023

saber aos interessados, que no edital de licitação do PREGAO ELETRONICO

natureza da alteração, será mantida a data de abertura.

horário comercial, pelo telefone (65) 3265-1000 ou e-mail: licitacao@

Conquista D’Oeste, 07 de julho de 2023.
Fernando Roberto de Moraes

<END:1473877:150>

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAÚBA
<BEGIN:1473990:150>

AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº 032/2023 - SRP

A Prefeitura Municipal de Itaúba - MT, através de seu Pregoeiro, torna
público, para conhecimento dos interessados, que fará realizar licitação na

o dia 20 de Julho de 2023, ás 08:00 horas (Horário de Mato Grosso), na
sala de licitações da Prefeitura Municipal, tendo como objeto o registro de
preços para futura e eventual aquisição de concreto usinado para atender
as demandas de diversas secretarias do município de Itaúba/MT. O Edital

Itaúba/MT, em 07 de Julho de 2023.

ELEMAR HACK

Publique-se
<END:1473990:150>

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARCELÂNDIA
<BEGIN:1474013:150>

AVISO DE SUSPENSÃO DE LICITAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS Nº 003/2023

A Prefeitura Municipal de Marcelândia - MT, através de sua Comissão
Permanente de Licitações, torna público, para conhecimento dos

Tomada de Preços nº
003/2023 que tem como objeto a Contratação de empresa especializada
para realizar os serviços de mão de obra com a construção de 50
unidades habitacionais no Residencial Renascer no município de
Marcelândia/MT, nos termos do Termo de Convênio nº 2263/2022/
SINFRA, para análise de recursos administrativos interpostos por empresas
participantes do certame.  O prazo para apresentação dos recursos
dá-se do dia 10/07/2023 a 14/07/2023 e o prazo para apresentação das

(Ícone: Licitação)

Marcelândia/MT, 07 de julho de 2023

Raphaella Espíndola Benício
Presidente da CPL

Publique-se
<END:1474013:150>